
Příloha č.3 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
 

„Oprava PVC podlahové krytiny v učebnách ZŠ Boletice“ 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
 
  
Název subjektu: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 
 
Identifikační číslo: 72 74 44 48 
 
Sídlo: Míru 152, Děčín 32, 407 11 
 
Zřizovatel:  
Statutární město Děčín  
Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38  

Identifikační číslo: 00261238  
 
Místem realizace díla je objekt: ZŠ – nová budova, Míru 152, Děčín 32, 40711 
 
Vlastnické právo: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín  
 
 
Harmonogram prací: 01.07.2016 – 05.08.2016  
 
  
   
1. Učebna NB 05  
 
Stávající stav: původní PVC krytina z roku 1990 (místnost 7,5 x 9,13 m),  
 
- stěhování nábytku na chodbu  
- odstranění původní krytiny PVC  
- likvidace vzniklého odpadu  
- vyspravení betonového povrchu, penetrace 
- zhotovení stěrky celé plochy 68,5 m2  
- dodávka PVC krytiny 68,5 m2 minimálně těchto parametrů:  
 
 
zátěžové PVC, užitná třída: 34, 43 (veřejné prostory), odolnost proti uklouznutí 
tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,7 mm, rozměrová 
stálost 
požární odolnost Bfl-s1 
šíře 1500mm  
parametry nutné doložit technickou specifikací od výrobce, dekor zvolíme dodatečně s 
vítězem VZ  
 
- pokládka nové PVC krytiny  
- montáž rohové PVC lišty (lepeno po celém obvodu místnosti 35 m)  
- montáž hliníkové přechodové lišty do dveří 900mm 
- kompletní úklid  
- stěhování nábytku na původní místo  
 



Příloha č.3 

  2. Učebna NB 106  
 
Stávající stav: původní PVC krytina z roku 1990 (místnost 8,0 x 9,6 m),  
 
- stěhování nábytku na chodbu  
- odstranění původní krytiny PVC  
- likvidace vzniklého odpadu  
- vyspravení betonového povrchu, penetrace 
- zhotovení stěrky celé plochy 76,8 m2  
- dodávka PVC krytiny 76,8 m2 minimálně těchto parametrů:  
 
 
zátěžové PVC, užitná třída: 34, 43 (veřejné prostory), odolnost proti uklouznutí 
tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,7 mm, rozměrová 
stálost 
požární odolnost Bfl-s1 

šíře 1500mm  
parametry nutné doložit technickou specifikací od výrobce, dekor zvolíme dodatečně s 
vítězem VZ  
 
- pokládka nové PVC krytiny  
- montáž rohové PVC lišty (lepeno po celém obvodu místnosti 35 m)  
- montáž hliníkové přechodové lišty do dveří 900mm 
- kompletní úklid  
- stěhování nábytku na původní místo  
 
3. Učebna NB 212  
 
Stávající stav: původní PVC krytina z roku 1990 (místnost 7,4 x 9,3 m),  
 
- stěhování nábytku na chodbu  
- odstranění původní krytiny PVC  
- likvidace vzniklého odpadu  
- vyspravení betonového povrchu, penetrace 
- zhotovení stěrky celé plochy 69 m2  
- dodávka PVC krytiny 69 m2 minimálně těchto parametrů:  
 
 
zátěžové PVC, užitná třída: 34, 43 (veřejné prostory), odolnost proti uklouznutí 
tloušťka 2mm (není dovolen filcový podklad), nášlapná vrstva 0,7 mm, rozměrová 
stálost 
požární odolnost Bfl-s1 
šíře 1500mm  
parametry nutné doložit technickou specifikací od výrobce, dekor zvolíme dodatečně s 
vítězem VZ  
 
- pokládka nové PVC krytiny  
- montáž rohové PVC lišty (lepeno po celém obvodu místnosti 35 m)  
- montáž hliníkové přechodové lišty do dveří 900mm 
- kompletní úklid  
- stěhování nábytku na původní místo  
 
 
 



Příloha č.3 

Forma členění cenové nabídky: 

Učebna NB 05 Jednotková cena Cena celkem bez DPH 

Materiál   

   

   

   

Práce   

   

   

Vedlejší náklady (likvidace 
materiálu apod.) 

  

   

 
  

Učebna NB 106 Jednotková cena Cena celkem bez DPH 

Materiál   

   

   

   

Práce   

   

   

Vedlejší náklady (likvidace 
materiálu apod.) 

  

   

 
 
  

Učebna NB 212 Jednotková cena Cena celkem bez DPH 

Materiál   

   

   

   

Práce   

   

   

Vedlejší náklady (likvidace 
materiálu apod.) 

  

   

 
 
 
 
 
V Děčíně 26.5.2016  
 
 


		2016-05-26T10:41:27+0100




